1

Протокол № 002-2024

заседания Совета МА СКПК «ЛАД»

23.01.2024

Место проведения заседания: г. Ростов, Ярославской области

Форма проведения: заочное голосование

Дата направления бюллетеней для голосования – 22.01.2024

Дата окончания приема заполненных бюллетеней – 23.01.2024, 09:00 (время московское)

Дата принятия решения – 23.01.2024

Дата составления протокола 23.01.2024

Участвовало в заочном голосовании – 4 (Четыре) члена Совета:

- Быстров Юрий Алексеевич,

- Домбровская Анна Александровна,

- Жукова Жанна Николаевна,

- Томина Наталья Михайловна.

Из 7 (Семи) членов Совета – в голосовании приняли участие 4 (Четыре) члена Совета.

Кворум для принятия решений имеется.

 Проводила подсчет голосов и оформляла решение Совета:

- Булгакова Ольга Ивановна –секретарь Совета.

Повестка заседания Совета:

1. Рассмотрение вопроса о прекращении членства СПКК "КОМСОМОЛЬСК-СОГЛАСИЕ" (рег.

номер, в реестре членов СРО - 106, ИНН 2108006869, ОГРН 1062132017947) в МА СКПК

«ЛАД».

Поступило заполненных бюллетеней – 4 (Четыре).

Признано недействительными – 0 (нет).

По результатам голосования по первому вопросу повестки дня: рассмотрение

вопроса о прекращении членства СПКК "КОМСОМОЛЬСК-СОГЛАСИЕ" (рег. номер, в реестре

членов СРО - 106, ИНН 2108006869, ОГРН 1062132017947) в МА СКПК «ЛАД»:

1.1. Прекратить членство СПКК "КОМСОМОЛЬСК-СОГЛАСИЕ" (рег. номер, в реестре членов

СРО - 106, ИНН 2108006869, ОГРН 1062132017947) в Ассоциации по основанию –

ликвидация, дата прекращения членства – 18.01.2024г. 1

«ЗА» - 4 (Четыре), «ПРОТИВ» - 0 (нет), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 (нет).

1 В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 11 Федерального закона от 13.07.2015 №223-ФЗ «О

саморегулируемых организациях в сфере финансового рынка

2

1.2. Прекратить начисление членских взносов с 01 января 2024 г.

 «ЗА» - 4 (Четыре), «ПРОТИВ» - 0 (нет), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 (нет).

На основании результатов голосования по первому вопросу повестки дня решили:

1.1. Прекратить членство СПКК "КОМСОМОЛЬСК-СОГЛАСИЕ" (рег. номер, в реестре членов

СРО - 106, ИНН 2108006869, ОГРН 1062132017947) в Ассоциации по основанию –

ликвидация, дата прекращения членства – 18.01.2024г.

1.2. Прекратить начисление членских взносов с 01 января 2024 г.

 Вопросы повестки исчерпаны.

Особое мнение по рассмотренным вопросам отсутствует.

Председатель

Совета МА СКПК «ЛАД»       (Быстров Ю.А.)

Секретарь заседания

Совета МА СКПК «ЛАД»       (Булгакова О.И.)